
Zarządzenie nr 147/2022 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na Członków do Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 

559 ze zm.),  art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2021 r. poz. 485), 

w związku z uchwałą nr L/414/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 1 grudnia 2022 r.                                          

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Ogłosić otwarty nabór kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji. 

 

§ 2.1. Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarzą-

dzenia. 

 

2. Ogłoszenie, o którym mowa § 1, podaje się do publicznej wiadomości: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Działdowo - http://bip.dzialdowo.eu; 
2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Działdowo - https://www.dzialdowo.pl; 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo. 

 

§ 3. Zgłoszenia kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji należy dokonać za pośrednictwem 

formularza zgłoszeniowego, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Zamówień Publicznych i Projektów Europejskich 

Urzędu Miasta Działdowo.   

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

                        Burmistrz 

 /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bip.dzialdowo.eu/
https://www.dzialdowo.pl/


 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 147/2022 

Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

OGŁOSZENIE 

o rozpoczęciu naboru na Członków Komitetu Rewitalizacji 
 

       Na podstawie uchwały nr L/414/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie  

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, Burmistrz Miasta 

Działdowo ogłasza nabór na członków Komitetu Rewitalizacji.  

 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy-Miasto 

Działdowo w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funk-

cję opiniodawczo-doradczą Burmistrza Miasta Działdowo. 

 
Zasady wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji: 

Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Działdowo nr L/414/22 § 3 ust. 2 Komitet liczy nie więcej niż 17 

członków, w tym:  

1) do 2 mieszkańców obszaru rewitalizacji;  

2) do 2 właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nieru-

chomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspól-

noty mieszkaniowe;  

3) do 2 mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji;  

4) do 2 osób prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą na obszarze rewi-

talizacji Działdowa;  

5) 1 przedstawiciela działającego na terenie Gminy-Miasto Działdowo Towarzystwa Miłośników Zie-

mi Działdowskiej;  

6) 1 przedstawiciela działającego na terenie Gminy-Miasto Działdowo Stowarzyszenia Pamięć                     

i Tożsamość;  

7) do 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych innych niż wymienione w pkt. 5 i 6, organizacji 

społecznych i grup nieformalnych działających na terenie Gminy - Miasto Działdowo;  

8) do 2 przedstawicieli Gminy - Miasto Działdowo i jej jednostek organizacyjnych;  

9) do 2 przedstawicieli organizacji młodzieżowych działających na terenie Gminy-Miasto Działdowo;  

10) 1 przedstawiciela podmiotu, realizującego na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa. 

 

Członków Komitetu powołuje Burmistrz Miasta Działdowo w drodze Zarządzenia spośród osób, które 

zgłosiły chęć przystąpienia do Komitetu.  

Kandydat na Członka Komitetu może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy i tylko jako przedsta-

wiciel jednej kategorii podmiotów wskazanych w ust. 2.  

Członkiem Komitetu nie może być osoba niepełnoletnia, z wyłączeniem przedstawicieli organizacji 

młodzieżowych działających na terenie Gminy-Miasto Działdowo. 

Burmistrz może ogłosić nabór uzupełniający do poszczególnych grup interesariuszy. 

 

Termin, sposób i miejsce składania formularza na członka Komitetu Rewitalizacji: 

Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie złożenia wypełnionego formularza 

zgłoszeniowego stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Działdowo,                             

z wyłączeniem przedstawicieli wymienionych w ust. 2 pkt 8.  

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Dział-

dowo http://bip.dzialdowo.eu, na stronie internetowej https://www.dzialdowo.pl oraz w siedzibie Urzę-

du Miasta.  

 

Nabór członków do Komitetu prowadzony będzie od  30 grudnia 2022 r. do 20 stycznia 2023 r.  

 

 

http://bip.dzialdowo.eu/
https://www.dzialdowo.pl/


Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy dostarczyć: 

1. drogą elektroniczną w formie skanu na adres e-mail: umdzialdowo@netbiz.com.pl;  

2. drogą korespondencyjną na adres Urzędu Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo; 

3. osobiście w Urzędzie Miasta Działdowo, w godzinach pracy Urzędu. 

 

Nie będą rozpatrywane zgłoszenia złożone po upływie wyznaczonego powyżej terminu, niepodpisane, 

przesłane w innej formie niż formularz zgłoszeniowy. 

W przypadku dostarczenia niekompletnych dokumentów kandydat na Członka Komitetu będzie wzy-

wany do uzupełnienia dokumentacji. Uzupełnienia dokumentacji można dokonać tylko raz. 

 

Informacja o wynikach naboru kandydatów na członków do Komitetu zostanie umieszczona po ich 

zakończeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Działdowo 

http://bip.dzialdowo.eu oraz na stronie internetowej https://www.dzialdowo.pl. 

 

Szczegółowy zakres informacji dotyczących przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie 

BIP Urzędu http://bip.dzialdowo.eu/artykul/590/3675/informacje-o-przetwarzaniu-danychosobowych-

klauzula-informacyjna oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Działdowo. 

 

 

 

 

  

       Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://bip.dzialdowo.eu/
https://www.dzialdowo.pl/
http://bip.dzialdowo.eu/artykul/590/3675/informacje-o-przetwarzaniu-danychosobowych-klauzula-informacyjna
http://bip.dzialdowo.eu/artykul/590/3675/informacje-o-przetwarzaniu-danychosobowych-klauzula-informacyjna


 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr …….. 

Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia ………….. 

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI GMINY - MIASTO DZIAŁDOWO 

 

CZĘŚĆ I. DANE PODSTAWOWE 

1. Imię i nazwisko oraz dane kontaktowe kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji.  

 

Imię i nazwisko 

 

 

Adres zamieszkania 

 

 

Nr telefonu 

 

 

Adres e-mail 

 

 

Data urodzenia 

 

 

2. Grupa interesariuszy rewitalizacji, którą kandydat na Członka Komitetu Rewitalizacji zamierza 

reprezentować (proszę zaznaczyć jedną odpowiedź, jedna osoba może reprezentować wyłącznie jed-

ną grupę): 

1.  mieszkaniec obszaru rewitalizacji miasta Działdowo 

2.  właściciel, użytkownik wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nierucho-

mościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspól-

noty mieszkaniowe; 

3.  mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji; 

4.  osoba prowadząca lub zamierzająca prowadzić działalność gospodarczą na obszarze rewita-

lizacji Działdowa; 

5.  przedstawiciel działającego na terenie Gminy-Miasto Działdowo Towarzystwa Miłośników 

Ziemi Działdowskiej; 

6.  przedstawiciel działającego na terenie Gminy-Miasto Działdowo Stowarzyszenia Pamięć                     

i Tożsamość; 

7.  przedstawiciel organizacji pozarządowych innych niż wymienione w pkt. 5 i 6 uchwały nr 

L/414/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie  określenia zasad wyzna-

czania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, organizacji społecznych i grup nie-

formalnych działających na terenie Gminy - Miasto Działdowo; 

8.  przedstawiciel organizacji młodzieżowych działających na terenie Gminy-Miasto Działdo-

wo; 

9.  przedstawiciel podmiotu, realizującego na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Pań-

stwa. 



3. Otwarte pytanie do kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji 

 

W KILKU ZDANIACH PROSZĘ UZASADNIĆ SWOJĄ CHĘĆ PRZYSTĄPIENIA DO KO-

MITETU REWITALIZACJI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

…………………………………………    

Data i podpis osoby/podmiotu zgłaszającego                           
 

 
 
 

           Burmistrz 

       /-/ Grzegorz Mrowiński 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

CZĘŚĆ II. OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

(dotyczy wszystkich ww. grup interesariuszy) 

  

Ja niżej podpisany(a) oświadczam, iż:  

1. Wyrażam zgodę na kandydowanie na Członka Komitetu Rewitalizacji Miasta Działdowo.  

2. Pełniąc funkcję Członka Komitetu Rewitalizacji zobowiązuję się do: 

a) aktywnego uczestnictwa w posiedzeniach Komitetu Rewitalizacji Miasta Działdowo, 

b) zapoznawania się z materiałami zagadnień omawianymi na posiedzeniach Komitetu 

Rewitalizacji, 

c) opiniowania oraz przygotowania projektów uchwał Rady Miasta i zarządzeń Burmi-

strza Miasta Działdowo związanych z rewitalizacją. 

 

3. Zapoznałem(-am) się z uchwałą nr L/414/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.  

4. Jestem/nie jestem* osobą pełnoletnią (z wyłączeniem przedstawicieli organizacji młodzieżo-

wych działających na terenie Gminy-Miasto Działdowo). 

5. Jestem/nie jestem* mieszkańcem Gminy-Miasto Działdowo.  

6. Oświadczam, że zostałem poinformowany/a o tym, że: 

a. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Działdowo ul. Zamkowa 12,                

13-200 Działdowo, tel.: (+48) 23 697 04 19, 697 04 20; Fax: (+48) 23 697 04 21; 

b. Inspektorem ochrony danych jest Izabela Kraśniewska, dostępna pod adresem e-mail: ikra-

sniewska.oda@wp.pl, adres do korespondencji: Urząd Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, 

13-200 Działdowo; 

c. Moje dane osobowe przetwarzane będą w związku ze złożeniem formularza zgłoszeniowe-

go na Członka Komitetu Rewitalizacji Miasta Działdowo.  

d. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust.1 lit. a) RODO – osoba, której 

dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub 

większej liczbie określonych celów; 

e. Odbiorcą lub kategorią odbiorców są: podmioty upoważnione na podstawie zawartych 

umów powierzenia oraz uprawnione na mocy obowiązujących przepisów prawa; 

f. Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla ja-

kiego zostały zebrane. W szczególności dane mogą być również przetwarzane przez wyni-

kający z przepisów prawa okres związany z dochodzeniem i przedawnieniem roszczeń. 

g. Moje dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w 

tym również profilowaniu.  

h. Posiadam prawo do edycji, wglądu, informacji o źródle pozyskania, sprzeciwu na dalsze 

przetwarzanie, a także prawo do bycia zapomnianym, chyba że w przepisach prawa wyraź-

nie wskazano inaczej lub żądanie stoi w sprzeczności z prawnie uzasadnionym interesem 

Administratora.  

i. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich.  

j. Podanie danych osobowych jest dobrowolne.  

…………………………………… 

                Data i podpis                                 

 

* niepotrzebne skreślić         Burmistrz 

 /-/ Grzegorz Mrowiński 


